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Poznań, 06-06-2023 

 

   

WSZYSCY WYKONAWCY 
   

  
2023-69363 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Umowa ramowa obejmująca 

wykonanie robót budowlanych w 500 zwolnionych komunalnych lokalach mieszkalnych 

położonych w Poznaniu”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o. o., informuje, że dokonał 

wyboru ofert najkorzystniejszych w przedmiotowym postępowaniu.   
 

Jako oferty najkorzystniejsze uznano oferty, złożone przez wykonawców: 
 

2. ZAKŁAD HANDLOWO USŁUGOWY TĘCZA NAWROCKI KRZYSZTOF 

Modliszewko 34/12, 62-200 Gniezno 
 

3. KMP instal - projekt Mateusz Kozak 

Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 
 

4. WIZEX Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wiesław Zwierzchowski 

ul. Gnieźnieńska 73, 61-015 Poznań 
 

5. MARBUD FIRMA WIELOBRANŻOWA Klaudia Kanikowska 

ul. Fabryczna 30/16, 61-512 Poznań 
 

6. BUDMAN Krzysztof Jankowski 

ul. Dębowa 13, 64-600 Rożnowo 
 

7. Firma Handlowo Usługowa Adam Graf 

os. Przyjaźni 13s, 61-686 Poznań 
 

8. Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów Usług Budowlanych i Produkcji Różnej w Poznaniu 

ul. Słowiańska 53C, 61-664 Poznań 
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9. Budrom PAWEŁ SIWECKI 

ul. Gen. St. Maczka 16/8, 60-651 Poznań 
 

10. Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Zakrzewski-w spadku 

ul. Jarochowskiego 6/8, 60-235 Poznań 
 

11. AK-BUD KURANT SPÓŁKA JAWNA 

ul. Czechosłowacka 103/1, 61-425 Poznań 
 

12. Maxbud Piotr Pawlak 

os. Zalesie 2C, 62-090 Mrowino 
 

13. FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA RAFEX RAFAŁ BEGIER 

ul. Polna 6, 62-028 Koziegłowy 
 

15. DALREM Adriana Dałek 

ul. Tęczowa 9 , 62-095 Murowana Goślina 
 

16. Z.U.T. „TECH-SERWIS” Ryszard Nowakowski 

ul. Przemysłowa 15/17 lok 8, 61-579 Poznań 
 

17. CONSTRUCTO SP. Z O.O. SP. K. 

Rogówko 6A, 87-162 Lubicz 
 

Wykonawcy ww. spełniają warunki udziału w postępowaniu, oferty Wykonawców nie podlegają 

odrzuceniu. Wykonawcy złożyli oferty, które zostały ocenione jako najkorzystniejsze zgodnie  

z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 
 

         Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja: 
 

                          Nazwa Wykonawcy 
 

                                      Kryteria oceny ofert 
 

Przyznana punktacja 

1. Wielkopolska Grupa Usługowa Sp. z. o.o, Sp. k. 

ul. Dąbrowskiego 18, 60-839 Poznań 

 

Oferta odrzucona 

2.ZAKŁAD HANDLOWO USŁUGOWY TĘCZA 

NAWROCKI KRZYSZTOF 

Modliszewko 34/12, 62-200 Gniezno 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 40,99 zł  

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

90,00 

10,00 

 

100,00 

3.KMP instal - projekt Mateusz Kozak 

Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 59,00 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

62,53 

10,00 

 

72,53 

4.WIZEX Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Wiesław Zwierzchowski 

ul. Gnieźnieńska 73, 61-015 Poznań 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 53,89 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

68,46 

10,00 

 

78,46 

5.MARBUD FIRMA WIELOBRANŻOWA  

Klaudia Kanikowska 

ul. Fabryczna 30/16, 61-512 Poznań 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 53,89 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

68,46 

10,00 

 

78,46 

6.BUDMAN Krzysztof Jankowski 

ul. Dębowa 13, 64-600 Rożnowo 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 45,62 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

80,87 

10,00 

 

90,87 

7.Firma Handlowo Usługowa Adam Graf 

os. Przyjaźni 13s, 61-686 Poznań 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 53,46 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

69,01 

10,00 

 

79,01 
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8.Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów Usług 

Budowlanych i Produkcji Różnej w Poznaniu 

ul. Słowiańska 53C, 61-664 Poznań 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 50,21 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

73,47 

10,00 

 

83,47 

9.Budrom PAWEŁ SIWECKI 

ul. Gen. St. Maczka 16/8, 60-651 Poznań 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 52,93 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

69,70 

10,00 

 

79,70 

10.Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Zakrzewski 

-w spadku 

ul. Jarochowskiego 6/8, 60-235 Poznań 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 53,89 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

68,46 

10,00 

 

78,46 

11.AK-BUD KURANT SPÓŁKA JAWNA 

ul. Czechosłowacka 103/1, 61-425 Poznań 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 60,86 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

60,62 

10,00 

 

70,62 

12.Maxbud Piotr Pawlak 

os. Zalesie 2C, 62-090 Mrowino 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 59,88 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

61,61 

10,00 

 

71,61 

13.FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA RAFEX 

RAFAŁ BEGIER 

ul. Polna 6, 62-028 Koziegłowy 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 52,93 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

69,70 

10,00 

 

79,70 

14.Konsorcjum: 

JMB HOUSE Sp. z o.o., ul. Podjaryszki 15K, 61-324 

Poznań -  LIDER 

BUD INSTAL Marek Leszczyński, Borówiec, ul. 

Borowa nr 6, 62-023 - CZŁONEK KONSORCJUM 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 57,38 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 36 

 

Łączna liczba punktów 

64,29 

6,00 

 

70,29 

15.DALREM Adriana Dałek 

ul. Tęczowa 9 , 62-095 Murowana Goślina 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 51,87 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

71,12 

10,00 

 

81,12 

16.Z.U.T. „TECH-SERWIS” Ryszard Nowakowski 

ul. Przemysłowa 15/17 lok 8, 61-579 Poznań 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 54,89 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

67,21 

10,00 

 

77,21 

17.CONSTRUCTO SP. Z O.O. SP. K. 

Rogówko 6A, 87-162 Lubicz 

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 56,88 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

64,86 

10,00 

 

74,86 

18.MALBUD ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY 

EUGENIUSZ NOWAK 

ul. Zagłoby 5, 60-177 Poznań  

 

Stawka roboczogodziny brutto z narzutami: 63,34 zł 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane w miesiącach: 60 

 

Łączna liczba punktów 

58,24 

10,00 

 

68,24 

 

Zamawiający informuje o środkach ochrony prawnej przysługujących na zasadach przewidzianych  

w dziale IX ustawy PZP (art. 505–590).  
 

W imieniu Zamawiającego: 

 

Dyrektor ds. Technicznych 
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